
Semester: SS 2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

HS: Politikfeldanalyse II: Die Macht der
Ideen in der Politik  � Theorien und
Anwendungsbeispiele
(Bandau) F21/03.80

Vertiefungsseminar Politikfeldanalyse:  �How
Does an Idea �s Time Come? � - Theoretische
Vertiefung und empirische Anwendung des
 �Multiple Streams �-Ansatzes
(Bandau) F21/03.79

Di

HS: Politikfeldanalyse III: Markt und Staat
(Bandau) F21/03.48

Mi

HS: Politikfeldanalyse IV: Wer zahlt und wer
nicht? Die politische Ökonomie der
Einkommensbesteuerung
(nur 24.7.)

(Hakelberg) F21/03.03

V: Einführung in die international
vergleichende Politikfeldanalyse
(Bandau) F21/01.37

S: Politikfeldanalyse: Theorien der
Politikfeldanalyse in der empirischen
Anwendung
(bis 12.6., nicht 19.6., 26.6., 3.7., 10.7., 17.7., 24.7.)

(Ahrens) FMA/01.20

HS: Politikfeldanalyse IV: Wer zahlt und wer
nicht? Die politische Ökonomie der
Einkommensbesteuerung
(Hakelberg) F21/03.03

Seminar Politikfeldanalyse:
Wirtschaftstheoretische Grundlagen
wirt-schaftspolitischer Maßnahmen:
Neoklassik vs. Keynes
(Linder) F21/03.79

Seminar Politikfeldanalyse:
Wirtschaftstheoretische Grundlagen
wirt-schaftspolitischer Maßnahmen:
Neoklassik vs. Keynes
(nur 24.7.)

(Linder) FMA/00.07

Oberseminar
(8.5.-10.7., nicht 15.5., 22.5., 29.5., 12.6., 19.6., 26.6., 3.7.,
3.7.)

(Bandau) F21/03.03

Do

Oberseminar
(nur 25.4.)

(Bandau) F21/02.18

HS: Politikfeldanalyse IV: Wer zahlt und wer
nicht? Die politische Ökonomie der
Einkommensbesteuerung
(nur 11.7.)

(Hakelberg) F21/03.03

PS: Grundlagen politikwissenschaftlichen
Arbeitens
(Bothner) F21/03.79

Tutorium zur Vorlesung: Einführung in die
international vergleichende Politikfeldanalyse
(N.N.) F21/02.55

Fr

Seminar Politikfeldanalyse:
Politikfeldanalyse in der praktischen
Anwendung
(nicht 3.5., 17.5., 31.5., 28.6., 12.7.)

(Bothner) FMA/01.19

Seminar Politikfeldanalyse:
Politikfeldanalyse in der praktischen
Anwendung
(nur 7.6.)

(Bothner) RZ/01.03

Stand: Dienstag, 24 September 2024 22:10:47


