Semester: SS 2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	D ₀	Fr
08:00			HS: Politikfeldanalyse IV: Wer zahlt und wer nicht? Die politische Ökonomie der Einkommensbesteuerung (nur 24.7.)	Oberseminar (nur 25.4.) (Bandau) F21/02.18	
09:00			(Hakelberg) F21/03.03		
10:00			V: Einführung in die international vergleichende Politikfeldanalyse (Bandau) F21/01.37	HS: Politikfeldanalyse IV: Wer zahlt und wer nicht? Die politische Ökonomie der Einkommensbesteuerung	
11:00				(nur 11.7.) (Hakelberg) F21/03.03	
12:00	HS: Politikfeldanalyse II: Die Macht der Ideen in der Politik Theorien und Anwendungsbeispiele (Bandau) F21/03.80		S: Politikfeldanalyse: Theorien der Politikfeldanalyse in der empirischen Anwendung (bis 12.6., nicht 19.6., 26.6., 3.7., 10.7., 17.7., 24.7.) (Ahrens) FMA/01.20	PS: Grundlagen politikwissenschaftlichen Arbeitens (Bothner) F21/03.79	Seminar Politikfeldanalyse: Politikfeldanalyse in der praktischen Anwendung (nicht 3.5., 17.5., 31.5., 28.6., 12.7.) (Bothner) FMA/01.19
13:00			HS: Politikfeldanalyse IV: Wer zahlt und wer nicht? Die politische Ökonomie der Einkommensbesteuerung (Hakelberg) F21/03.03 Seminar Politikfeldanalyse:		Seminar Politikfeldanalyse: Politikfeldanalyse in der praktischen Anwendung (nur 7.6.) (Bothner) RZ/01.03
14:00		HS: Politikfeldanalyse III: Markt und Staat (Bandau) F21/03.48	Wirtschaftstheoretische Grundlagen wirt-schaftspolitischer Maßnahmen: Neoklassik vs. Keynes (Linder) F21/03.79		
15:00			Seminar Politikfeldanalyse: Wirtschaftstheoretische Grundlagen wirt-schaftspolitischer Maßnahmen: Neoklassik vs. Keynes (nur 24.7.) (Linder) FMA/00.07		
16:00	Vertiefungsseminar Politikfeldanalyse: How Does an Idea s Time Come? - Theoretische Vertiefung und empirische Anwendung des		Oberseminar (8.510.7., nicht 15.5., 22.5., 29.5., 12.6., 19.6., 26.6., 3.7., 3.7.)		
17:00	Multiple Streams -Ansatzes (Bandau) F21/03.79		(Bandau) F21/03.03		
18:00				Tutorium zur Vorlesung: Einführung in die international vergleichende Politikfeldanalyse (N.N.) F21/02.55	
19:00				1230200	